EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

AO Humans Companies
KBapTanbHble 0TYETHI SMUTEHTOB

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: Humans Companies
CokpalleHHoe: AO Humans Companies
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Het
Trkepa:
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Pecnybnuka YabekuctaH, ropon TawkeHT,

AwHabanckuii paioH, ynuua Maxtymkynu, nom 2 b

MouToBLIV afpec: Pecnybnuka Y3bekuctaH, ropon TalkeHT,
AwHabanckuid painoH, ynnua Maxtymkynu, aom 2 b

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: humans_companies@humans.net
(mailto:humans_companies@humans.net)

OdhuumanbHblii BE6-canT: https://ao.humans.uz/ (https://https://ac.humans.uz/)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HanmeHoBaHue obcnyxuBatowero
b6aHka:

Homep pacueTHoro cyeta:

M®O:
4 PET'MCTPALUOHHbIE U UOEHTUDPUKALMNOHHBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PETNCTPUPYIOLWLMM 1012957
OpraHom:
NPUCBOEHHbIE OPraHoOM 308658298

rocynapCTBEHHOW HANOroBoW
cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKM
KdC:
OKMO:
OKOHX: 63990
COATO:
Byxrantepckui 6anaHc
HanmMeHoBaHme nokasatens Koa cTp. Ha Havano Ha koHey
OTYETHOro OTYETHOro
nepuona nepuoaa
AKTUB
|. Jonrocpo4Hble aKTUBbI
OcHoOBHbIle cpencrTBa: 000 19613737.49 20514227.74
no nepsoHaYasibHON CTOUMOCTH 010 20921320.00 24192424.40
(01,03)
Cymma nsHoca (0200) 011 1307582.51 3678196.66
OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) 012 19613737.49 20514227.74

ctoumocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI: 000
no rnepsoHaYyasibHON CTOUMOCTH 020
(0400)

Cymma amopTuzaumm (0500) 021

no octatoyHon ctoumoctn (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULMK, BCETO 030 5386000.00 20386000.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040

MHBecTuumMKM B BoYepHue 050 1484000.00 1484000.00

X03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)



NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
Xo3saicTBeHHble obwecTtea (0630)

VHBecTuumm B npeanpusatue ¢
NMHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe UHBECT ML
(0690)

O6opyanosaHue kK yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexns (0800)

LonrocpoyHas nebuTtopckas
3apjonxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe 3anachil,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
qyucne

MNpoun3soacTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepuogos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

LebuTopel, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

3902000.00

444518.63

25444256.12

1282525.00

1282525.00

58723991.49

18902000.00

40900227.74

9919.16

9919.16

32054.38

23541827.80



3an0nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka3uymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHui (4110)

3a[01XEHHOCTb JOYEPHNWX W
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BblaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIe MaTeXxw No Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a401XEHHOCTb yYpeamTenen no
BKNagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckme
3ap0nxeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTea, scero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a UHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

,D.eHe)KHble cpencTea 1 3KBMBaNEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)

Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

23077601.70

1457001.22

34189388.58

407.55

407.55

648792.12

12712846.14

7855753.82

2973227.84

2265011.91

2265011.91

31332837.70



NTOIro NO PA3OENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130 400
+390

NACCUB

60655716.16

86099972.28

I. UCTOYHUKN COBCTBEHHbIX cpeancts

YcTtaBHow kanutan (8300) 410
Lob6asneHHblii kanutan (8400) 420
PesepBHblii kanutan (8500) 430
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 440
(8600)

HepacnpenenerHas npubbinb 450

(HenokpbIThIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexne (8800) 460

Pe3epBbl NpeaCTOSAWMNX pacxoaoB u 470
nnatexen (8900)

NTOro no PA3AENY 1410+420 480

+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JonrocpoyHble ob6si3aTeNnbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YMCne: JONrocpoyHas 491

KpeamTtopckas 3a00MXKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40NXEHHOCTb

JlonrocpoyHas 2anonXxXeHocTb 500
nocTaslukam 1 nogpsagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXKEHHOCTb 510
060c0o6neHHbIM NoApa3aeNeHNAM
(7110)

1534000.00

8173818.00

20931420.00

41818.00

4871312.44

35468732.44

4117003.35

57181650.95

98081878.69

1534000.00

8173818.00

20931420.00

41818.00

-301798061.22

-271200641.22

69633152.38



JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
[OYEPHNM U 3aBUCUMbIE,
X03sICTBEHHbIM obwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogdbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram un
obs3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoyHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akaszumkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne ponrocpoyHblie
KpeaunTopckue 3a40MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywue obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: TeKywas Kpeamntopckas
3a00/1XeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a40/1KEHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBLmKaM U
nogpsgunkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C06N1EHHBIM
nogpasneneHunsam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

4117003.35

46514236.51

27506916.95

5437763.47

69633152.38

304514083.47

285505763.91

7811851.20



OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs13aTenbcTBa Mo
Hanoram 1 obs3aTeNbHbIM NaaTtexam
(6240)

Mpouyne oTCpOYEHHbIE
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tooxeT (6400)

3a[0/1XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUo
(6510)

3a[01XEHHOCTb MO NnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble (OOHAbI
(6520)

3a[0/1XEeHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3ainmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obsizatenbcTs (6950)

Mpoune kpeantTopckne
3a[0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

NTOIO NO Il PASLEJY (cTp. 490
+600)

BCEI'O no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

19663808.58

759625.85

103114.04

777.02

25000.00

1473698.93

19007319.56

43129.06

50631239.86

86099972.30

Otyet 0 q)VIHaHCOBbIX pe3ynbTtarax

263470650.29

5447836.44

252938.44

1008743.75

2649027.45

19008319.56

4864716.34

369282519.91

98081878.69



HanmeHoBaHue
nokasartens

Yncras Bbipyyka ot
peanuaauum npoayKLumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHOM
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum NpoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxoabl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauunn

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxoapl

Mpoune onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonpbl oT4eTHOro
nepuoaa, Nckyaemole
13 Hanoroobnaraemoi
6asbl B Oyaywem

Mpoune poxoapl ot
OCHOBHOW
0esaTenbHOCTHn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
LesATeNnbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

3a CooTBETCTBYHOWMIA
nepvoL NpoLwnoro roaa

noxonpl pacxonb
(NpwbbINb) (y6bITKM)
29570455.64

17226044.85

12344410.79

27117323.09

1967884.65

16685740.11

8463698.33

404552.08

14368360.22

3a 0T4eTHbI nepuos

L0X04bl pacxonbl
(NpwbbINb) (ybbITKN)
35445814.20
353699.69
35092114.51
44941307.47
9519047.17
5097758.68
30324501.62
119381.69

-9729811.27



Joxonbl oT
doUHaHCOBOIA
0esiTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yncne:

Joxonbl B BMOE
OMBNOEHOOB

Joxonbl B BMOE
NPOLEHTOB

Joxoabl ot
JONrocpoYyHOu apeHna
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

Mpoune goxoapl OT
donHaHCOoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxognbl no
domHaHCoBOW
nesatenbHocTn (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ymcne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONrocpoYyHon apeHna
(nn3unHry)

Y6bITKV OT BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

[Mpoumne pacxoabl No
domHaHCoBOW
DesaTeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
061Wex039CTBEHHON
neatenbHocTh (cTp.100
+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

20893787.72

18801450.00

2092337.72

2790614.59

2511276.90

2511276.90

3734812.91

1170483.86

2543729.05

20600.00

2101636.72

859774.94

1239274.28

2587.50

-9320171.09



YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbITOK) 8O 240 2790614.59 -9320171.09
ynnatbl Hanora Ha

noxoabl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha pnoxonbl 250
(NpwbbInb)

Mpoune Hanoru n cbopbl 260
OT Npubbinu

Uucras npubbinb 270 2790614.59 -9320171.09
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBEeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTeNs NCNONHNTENBHOIO LobpbiHMH Bnaommmp Bnagnmmnposuy
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: MakcumoBa AHHa PenoposHa
®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, Canumos CynaimMoH VcakoBuy

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWmio Ha Beb-caiTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17493
Dara: 17.02.2026



