

# Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

АО Humans Companies

Квартальные отчеты эмитентов

<b>1</b>	<b>НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:</b>
Полное:	Humans Companies
Сокращенное:	АО Humans Companies
Наименование биржевого тикера:	Нет
<b>2</b>	<b>КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ</b>
Местонахождение:	Республика Узбекистан, город Ташкент, Яшнабадский район, улица Махтумкули, дом 2 Б
Почтовый адрес:	Республика Узбекистан, город Ташкент, Яшнабадский район, улица Махтумкули, дом 2 Б
Адрес электронной почты:	<a href="mailto:humans_companies@humans.net">humans_companies@humans.net</a> (mailto:humans_companies@humans.net)
Официальный веб-сайт:	<a href="https://ao.humans.uz/">https://ao.humans.uz/</a> ( <a href="https://ao.humans.uz/">https://ao.humans.uz/</a> )
<b>3</b>	<b>БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ</b>
Наименование обслуживающего банка:	
Номер расчетного счета:	
МФО:	
<b>4</b>	<b>РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА</b>
присвоенные регистрирующим органом:	1012957
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	308658298

<b>присвоенные органами государственной статистики</b>	
КФС:	
ОКПО:	
ОКОНХ:	63990
СОАТО:	

<b>Бухгалтерский баланс</b>			
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
<b>АКТИВ</b>			
<b>I. Долгосрочные активы</b>			
<b>Основные средства:</b>	000	19613737.49	20514227.74
по первоначальной стоимости (01,03)	010	20921320.00	24192424.40
Сумма износа (0200)	011	1307582.51	3678196.66
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	19613737.49	20514227.74
<b>Нематериальные активы:</b>	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	5386000.00	20386000.00
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050	1484000.00	1484000.00

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060	3902000.00	18902000.00
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100	444518.63	
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
<b>Из нее просроченная</b>	<b>111</b>		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)</b>	<b>130</b>	<b>25444256.12</b>	<b>40900227.74</b>

## **II. Текущие активы**

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	1282525.00	9919.16
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	1282525.00	9919.16
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		32054.38
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	58723991.49	23541827.80
из нее: просроченная	211		

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		12712846.14
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	23077601.70	7855753.82
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	1457001.22	2973227.84
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	34189388.58	
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	407.55	2265011.91
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	407.55	2265011.91
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	648792.12	31332837.70
Прочие текущие активы (5900)	380		

<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)</b>	390	60655716.16	57181650.95
<b>ВСЕГО по активу баланса 130 +390</b>	400	86099972.28	98081878.69

## ПАССИВ

### **I. Источники собственных средств**

Уставной капитал (8300)	410	1534000.00	1534000.00
Добавленный капитал (8400)	420	8173818.00	8173818.00
Резервный капитал (8500)	430	20931420.00	20931420.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440	41818.00	41818.00
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	4871312.44	-301798061.22
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470</b>	480	35468732.44	-271200641.22

### **II. Обязательства**

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490	4117003.35	69633152.38
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570	4117003.35	69633152.38
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	46514236.51	304514083.47
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	27506916.95	285505763.91
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	5437763.47	7811851.20
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	19663808.58	263470650.29
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	759625.85	5447836.44
Задолженность по страхованию (6510)	690	103114.04	252938.44
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	777.02	
Задолженность учредителям (6600)	710	25000.00	1008743.75
Задолженность по оплате труда (6700)	720	1473698.93	2649027.45
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740	19007319.56	19008319.56
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	43129.06	4864716.34
<b>ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)</b>	770	50631239.86	369282519.91
<b>ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)</b>	780	86099972.30	98081878.69

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	29570455.64		35445814.20	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		17226044.85		353699.69
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	12344410.79		35092114.51	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		27117323.09		44941307.47
Расходы по реализации	050		1967884.65		9519047.17
Административные расходы	060		16685740.11		5097758.68
Прочие операционные расходы	070		8463698.33		30324501.62
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	404552.08		119381.69	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		14368360.22		-9729811.27

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110	20893787.72		2511276.90	
Доходы в виде дивидендов	120	18801450.00			
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	2092337.72		2511276.90	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170		3734812.91		2101636.72
Расходы в виде процентов	180		1170483.86		859774.94
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		2543729.05		1239274.28
Прочие расходы по финансовой деятельности	210		20600.00		2587.50
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	2790614.59			-9320171.09

Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	2790614.59			-9320171.09
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
<b>Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)</b>	270	2790614.59			-9320171.09

<b>Ответственные</b>	
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Добрынин Владимир Владимирович
Ф.И.О. главного бухгалтера:	Максимова Анна Федоровна
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Салимов Сулаймон Исакович

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17493>

Дата: 17.02.2026